
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/327/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 9, 
art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), art. 4 ust 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 19 ze zm.) Rada 
Gminy Kamienica uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kamienica w miejscowościach: Kamienica, Szczawa, Zalesie, Zasadne 
pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się poniższe osoby, wskazując 
jednocześnie teren sołectwa właściwy dla danego inkasenta: 

1) Pan Jan Kulig  - sołectwo Kamienica Górna, 

2) Pani Teresa Opyd - sołectwo Kamienica Dolna, 

3) Pan Stanisław Majda  - sołectwo Zalesie 

4) Pan Mirosław Zięba - sołectwo Zasadne 

5) Pani Agata Sopata - sołectwo Szczawa 

2. Zobowiązuje się wyżej wymienionych inkasentów do wpłaty i rozliczenia się z poboru podatków do 
następnego dnia po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku przez 
podatnika powinna nastąpić. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokosci 7 % od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IX/76/19 Rady Gminy Kamienica 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 774



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 774


	UCHWAŁA NR XLVI/327/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-31T14:02:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




